


H&B Management A/S
CVR-nr. 17551973
Taarbæk Strandvej 122
2930 Klampenborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent



Navn: Lis Romme

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H&B Management A/S

Taarbæk Strandvej 122

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 17551973

Hjemsted: Klampenborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jette Houg Bertelsen, formand

Lis Romme

Jørgen Bertelsen

Direktion

Jørgen Bertelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at yde managementbistand, ledelsesrådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 118 t.kr., hvilket vurderes værende tilfredsstillende.

Selskabet har afstået ejendommen på Høkervej 5E,st, 102, 9492 Blokhus med en regnskabsmæssig avance udgørende 211.171 kr.

Selskabets egenkapital udgør 715 t.kr. pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen afstået 100% af kapitalandelene i Casa Blanca ApS.

Derudover er der fra balancedagen og frem til underskriftsdatoen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		366.852	389
Andre eksterne omkostninger		<u>(136.493)</u>	<u>(130)</u>
Bruttoresultat		230.359	259
Personaleomkostninger		(258.120)	(258)
Af- og nedskrivninger	1	<u>211.171</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		183.410	(3)
Andre finansielle indtægter		391	26
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(22)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		183.801	1
Skat af ordinært resultat	2	<u>(66.109)</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>117.692</u>	<u>(4)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>117.692</u>	<u>(4)</u>
		<u>117.692</u>	<u>(4)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		0	260
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>260</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.299.549	0
Udskudt skat		8.800	75
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>13.308.349</u>	<u>75</u>
Anlægsaktiver		<u>13.308.349</u>	<u>335</u>
Andre tilgodehavender		75.956	0
Tilgodehavende selskabsskat		132.000	0
Tilgodehavender		<u>207.956</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>703.964</u>	<u>357</u>
Omsætningsaktiver		<u>911.920</u>	<u>357</u>
Aktiver		<u>14.220.269</u>	<u>692</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		214.654	97
Egenkapital		<u>714.654</u>	<u>597</u>
Skyldig selskabsskat		132.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>132.000</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.299.549	0
Anden gæld		74.066	95
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.373.615</u>	<u>95</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.505.615</u>	<u>95</u>
Passiver		<u>14.220.269</u>	<u>692</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	96.962	596.962
Årets resultat	0	117.692	117.692
Egenkapital ultimo	500.000	214.654	714.654

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(211.171)	0
	<u>(211.171)</u>	<u>0</u>

Selskabet har afstået ejendommen på Høkervej 5E, st. 102, 9492 Blokhus med en regnskabsmæssig avance udgørende 211.171 kr.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	61.112	0
Effekt af ændrede skattesatser	4.997	5
	<u>66.109</u>	<u>5</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Casa Blanca	København	ApS	100,00	15.744.000	2.432.000

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital udgøres af aktiekapital, der er opdelt i aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke fordelt på klasser. Der har ikke været ændring i aktiekapitalen de seneste 5 år.

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser pr. 31.12.2015 på i alt 5 t.kr. som forfalder i 2016.

6. Eventualforpligtelser

Selskab er som administrationselskab sambeskattet med Casa Blanca ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Noter

Der er ikke indgået aftaler eller andre transaktioner med selskabet, hvor bestyrelsen eller direktionen har haft økonomiske interesser ud over transaktioner, der følger ansættelsesforhold.